משכך, על פי מדיניות המשטרה לא היה מקום להעמידו לדין משמעתי, ועל כן אין כל רלוונטיות למדיניות העמדה

לדין משמעתי בגין עבירות דומות.

לאור זאת דוחה הבקשה לקבלת פירוט מקרים בהם הועמדו חשודים לדין משמעתי במקרים דומים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"א, 30 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.